
                                          
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 137/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 22 listopada 2018 roku 
 

 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 
pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grud-
nia 2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 15.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.        

§ 2 
 

       Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę  15.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.        

§ 3 
 

       

Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku Ra-
dy Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2018 rok "Wydatki majątkowe na 2018 
rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 137/2018  z dnia  22 listopada 2018 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 
I. Zmniejszenie dochodów 
o kwotę :                                            15.000 zł 
 
w dziale 851 –  Ochrona zdrowia                               15.000 zł                        

 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.629.2018.AD 
 z dnia 14 listopada 2018 roku zmniejsza się kwotę dotacji dotyczącą środków 
 przeznaczonych na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
 nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (bezrobotni). 

 
II. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                            16.228 zł 

    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                      1.228 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu na pokrycie kosztów dotyczących 
dofinansowania do studiów podyplomowych nauczyciela zatrudnionego 
w w/w jednostce. 

                          
 w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                                       15.000 zł 
 
 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.629.2018.AD 
 z dnia 14 listopada 2018 roku zmniejsza się plan finansowy Powiatowego 
 Urzędu Pracy na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
 nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (bezrobotni). 

 
 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                              1.228 zł 
                                 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                      1.228 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez  Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu na pokrycie kosztów 
dotyczących dofinansowania do studiów podyplomowych nauczyciela 
zatrudnionego w w/w jednostce. 

 
 
 



IV. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 750 –  Administracja publiczna                          34.500 zł       
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Biuro Rady dokonuje się                         9.500 zł 
 przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
 w celu zabezpieczenia środków na szkolenie dla nowo wybranych 
 radnych Rady Powiatu oraz na wydatki związane z modernizacją 
 sprzętu głosującego na Sali Konferencyjnej. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału                       10.000 zł 
Organizacyjnego,Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
rozdziałami i paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu 
zabezpieczenia środków na poszczególnych paragrafach. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału                       15.000 zł 
Organizacyjnego,Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
rozdziałami i paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu 
zwiększenia środków na zadaniu inwestycyjnym pn: „Modernizacja serwerowni 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu wraz z zakupem sprzętu na potrzeby WOS”. 
 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                  34.500 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego     20.000 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 

paragrafami w planie finansowym jednostki. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego     14.500 zł 
Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki. 
 
 

w dziale 855 – Rodzina                                     33.710 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Domu Dziecka 

„Catharina” dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 

 finansowym jednostki w związku z koniecznością zabezpieczenia 

 środków na wynagrodzenia pracowników, opłatę ubezpieczenia 
wychowanków oraz opłaty za wychowanków przebywających w innych 
placówkach. 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


